кадастровый номер 61:11:0010101:6541 площадью 1221,9 кв. м. на земельном 
участке площадью 11500 кв.м., кадастровый номер: 61:11:0010101:9594 по адресу: 347430, Ростовская об-
ласть, Заветинский район, с. Заветное, ул. Гвардейская, д. 33-б. 

Начальная цена продажи Имущества – 3017000,00 (три миллиона семнадцать тысяч) рублей 00 копеек., сто-
имость здания - 2655555,00 (два миллиона двести шестьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 ко-
пеек, и земельный участок - 361445,00 (триста шестьдесят одна тысяч четыреста сорок пять) рублей 00 копеек, 
согласно отчёта №7/22-41 «Об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества» от 03.03.20222 г.

Шаг аукциона устанавливается в размере 5% начальной цены продажи, что составляет 150850,00 (сто 
пятьдесят тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек и не изменяется в течение всего аукциона.

Сумма задатка, устанавливается в размере 20% от начальной цены имущества – 603400,00 (шестьсот три 
тысячи четыреста) рублей 00 копеек.

Лот № 2. Недвижимое имущество, состоящее из нежилого здания, наименование: производственное, 
этажность:1; кадастровый номер 61:11:0010101:6543 площадью 242,9 кв. м. на земельном участке площа-
дью 300 кв.м., кадастровый номер: 61:11:0010101:10087 по адресу: 347430, Ростовская область, Заветин-
ский район, с. Заветное, ул. Гвардейская, д. 33-в.

Начальная цена продажи Имущества – 58000,00 (пятьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек., стоимость 
здания - 48073,00 (сорок восемь тысяч семьдесят три) рубля 00 копеек, и земельный участок - 9927,00 
(девять тысяч девятьсот двадцать семь) рублей 00 копеек, согласно отчёта №7/22-42 «Об оценке рыночной 
стоимости недвижимого имущества» от 03.03.20222 г.

Шаг аукциона устанавливается в размере 5% начальной цены продажи, что составляет 2900, 00 (две 
тысячи девятьсот) рублей 00 копеек и не изменяется в течение всего аукциона;

Сумма задатка, устанавливается в размере 20% от начальной цены имущества – 11600,00 (одиннадцать 
тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

Дата и время начала подачи заявок: 11 апреля 2022 года с 09 час. 00 мин. по московскому времени.
Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 6 мая 2022 года в 09 час. 00 мин. по московскому времени.
Дата определения участников аукциона: